
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFESSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCM E TECNOLOGIA DE SANTA CATARFNA
CÃMPUS LAGES

RFSOL.UÇÃO CClh Nº 49 DE 20 DF NOVEMBRO Diª12019

Aprºva, ad referendum, () pedido de afastamento
parcial das servidoras: Eliane Correa Custa ('
Thais Esteves Ramos Fontana.

() DIRE'l"(.)R-GERA[... PRESIDENTE DO ("(HJEGIADO DO CÁMPUS
LAGES / IFSC. no uso das atribuições que The [brum conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprox-“ado por meio da Resolução ZO/ZOI'YÍCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. o pedido de alhslamcnm de 20 horas das scn-'idm'as.
cnnlhrmc relacionado:

- liliana Correa (705111 de OIÍUHZOEU :] EHIÉFZOZO:

- Ihaís ! .sicvcs Ramos [ nnlana dc (IUOÉÇOZU & WHO-Mºi”

f.”,[f—N. [
Fhírrgõ Wl' lcghc R fdrif'ucs
Presidente du ( ]c/êmdo do ( ampus ! algus - [E S(


